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TRE RIFUGI

17 AGOSTO 2014

52° Trofeo "G. Romanin" (med. argento V.M.)
26° Trofeo "A. Brunasso" (med.
"COPETTI S.P.A." / 6° Trofeo CSI Udine

Trofeo "Olga Kaminskaia" / 9° Trofeo "Marino Jussig"

1° Trofeo

Concorrente
TAVERNARO Michele
MUKHIDINOV Sergij
DANELUTTI Alex
PRIMUS Marco
NODALE Denis
ZANELLA Simone
CARRERA Daniele
PERESSUTTI Stefano
GERIN Federico
DEREANI Beniamino
TOMAT Stefano

DELLA PIETRA Fabio
SOMMAVILLA Giovanni
PUNTEL Fabrizio
POLO PERUCCHIN Gabriel
FADI Andrea

TONET Nicola
SBRIZZAI Gabriel
FALESCHINI Emanuele
VERGENDO Massimiliano
CLAMA Marco
CESCUTTI Flavio
TOCH Tullio
MANSUTTI Giorgio
PATATTI Igor
CANDIDO Stefano

DE BATTISTA Daniel
FRANZ Josef
ZONCAPE' Andrea
FILIPPUZZI Antonio
COIANIZ Flavio

TRPIN Sindi

COLOMBA Ismaele
DEL ZOTTO Stefano
ANNONI Luca
CEDOLIN Mario
ROMANIN Paola
CORTOLEZZIS Fabrizio
LENARDUZZI Fausto
AGOSTINIS Pietro

Collina / 17.08.2014

17 agosto 2014

argento V.M.)

CLASSIFICA 32 FRAZIONE

Num AA Societa'

(98) 75 TEAM LA SPORTIVA SQ.A

(1) 82 U.S.ALDO MORO PALUZZA SQ.A
(3) 75 U.S.ALDO MORO PALUZZA SQ.B
(2) 74 APD TIMAUCLEULIS SQ.A

(106) 76 U.S. ALDO MORO PALUZZA SQ.H
(4) 77 ATL. SAPPADA PLODN SQ.A

(5) 80 APD TIMAUCLEULIS SQ.B
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78 U.S. ALDO MORO PALUZZA SQ.C
82 ATLETICA BUJA SQ.B
61 U.S. ALDO MORO PALUZZA SQ.D

67 U.S. ALDO MORO PALUZZA SQ.E
74 ANA VITTORIO VENETO SQ.A

96 APD TIMAUCLEULIS SQ.D

91 SKI RUNNING GIAIS SQ.A

93 GEMONATLETICA SQ.B

85 SCI CLUB VAL VISDENDE SQ.A

(7) 83 SSD VELOX PAULARO SQ.A
10) 79 G.S. STELLA ALPINA FORNI S. SQ.A
104) 82 APD TIMAUCLEULIS SQ.C
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91 SSD VELOX PAULARO SQ.B

71 A.S. AQUILEIA SQ.A

68 U.S. ALDO MORO PALUZZA SQ.O
83 CARNIATLETICA TOLMEZZO SQ.A
81 CARNIATLETICA TOLMEZZO SQ.G
77 DOLOMITI SKIALP SQ.A

83 GR. ATL. MOGGESE SQ.A

68 U.S. ALDO MORO PALUZZA SQ.I

75 CARNIATLETICA TOLMEZZO SQ.F
80 CAPODIVENTO ARTEGNA SQ.A

78 &m KGT PAPEZ KAMNIK (SVN) SQ.A
68 BORDANESE SQ.A
64 G.S. PULFERO SQ.
86 U.S. ALDO MORO PALUZZA SQ.G
56 G.S. STELLA ALPINA FORNI S. SQ.B
77 U.S. ALDO MORO PALUZZA SQ.AF
68 APD TIMAUCLEULIS SQ.E

69 U.S. ALDO MORO PALUZZA SQ.P

59 U.S. ALDO MORO PALUZZA SQ.L
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Concorrente
COLOMBA Fernando
MASCIA G. Luca
CLAMA Moreno
BUZZI Lorenzo
MENEAN Luigina
SCREM Othmar
FINES Helen
MARTINIS Daniele
NAZZI Francesco
LENARDUZZI Fabio
MINGONE Luca
URBAN Mattia
GERIN Gianpaolo
COMINI Andrea
ONGARO Paolo
ROSSETTO Marco
PAPIS Alessandro
SBUELZ Marco
DECHANCE Olivier
SOFINETTI Ivan
GAVINI Federico
DE REGGI Dario
MAMELI Omar

DELLA LIBERA Silvestro

SBRIZZAI Paolo
PARISE Marco
PALMISANO Francesco
ZANCHETTA Moreno
DE CRIGNIS Graziano
LONDERO Jimmi
ADAMI Loris

DE CRIGNIS Andrea

DE MONTE Monia
SABADIN Massimo

BOSCHIAN CAMPANER Maur

TERLICHER Marco
GORTANI Michele
PICCO Luigino
FRANCHI Luciano
ROSSO Fiorenzo
PERINI Italo

IUSSA Beniamino
FORABOSCO Michele
BORTOLOTTO Fabio
MARCUZZI Paolo
ZIRALDO Raffaele
GRESSANI Orietta
SARTOR Lara
FALESCHINI Anna
SCREM Bruno

Collina / 17.08.2014

AA
88
68
64
82
65
80
73
72
65
67
68
84
54
74
95
82
84
74
82
88
70
70
76
55
76
71

64
43
72
62
66
65
71
68
72
78
60
68
7
69
77

75
71
77
79
81
88
71

Societa’

G.S. STELLA ALPINA FORNI S. SQ.C
U.S. MARIO TOSI TARVISIO SQ.A
SSD VELOX PAULARO SQ.C

VAL GLERIS PONTEBBA SQ.B

APD TIMAUCLEULIS SQ.AF

SSD VELOX PAULARO SQ.E

sz TEAM GRAN BRETAGNA (GBR) SQ.AF
MONTANAIA RACING SQ.A

G.S. ALPINI UDINE SQ.B

U.S. ALDO MORO PALUZZA SQ.M
CARNIATLETICA TOLMEZZO SQ.B

GEMONATLETICA SQ.C

AQUILE CARNICHE SQ.A

ATLETICA BUJA SQ.E
MONTRUNNERS SQ.A
GEMONATLETICA SQ.E

G.S. ALPINI UDINE SQ.C
FINCANTIERI MONFALCONE SQ.A
U.S. ALDO MORO PALUZZA SQ.S

U.S. COLLINA SQ.C
GEMONATLETICA SQ.A

U.S. ALDO MORO PALUZZA SQ.F

U.S. ALDO MORO PALUZZA SQ.N
ANA VITTORIO VENETO SQ.C

SSD VELOX PAULARO SQ.D
GRUPPO MARCIATORI GORIZIA SQ.A
JALMICCO CORSE SQ.A

VAL GLERIS PONTEBBA SQ.A

U.S. ALDO MORO PALUZZA SQ.R

ATLETICA BUJA SQ.D

CARNIATLETICA TOLMEZZO SQ.C
MONTE COGLIANS SQ.A

ATLETICA BUJA SQ.BF
U.S. COLLINA SQ.D

SKI RUNNING GIAIS SQ.B

G.S. PULFERO SQ.B

U.S. ALDO MORO PALUZZA SQ.Q

GEMONATLETICA SQ.D

SCUOLA DI MARATONA V.VENETO SQ.A
AQUILE FRIULANE SQ.D

U.S. COLLINA SQ.B
G.S. NATISONE SQ.A

C.S. CRETA GRAUZARIA SQ.B
SCUOLA DI MARATONA V.VENETO SQ.B

U.S. COLLINA SQ.A

AQUILE FRIULANE SQ.A

PIANI DI VAS SQ.BF
ATLETICA BUJA SQ.AF

SSD VELOX PAULARO SQ.AF

PIANI DI VAS SQ.B
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Concorrente

BORIA Aldo

GOAT Andrea
CASULA Vincenzo
CASTELLAN Alessio
NAIS Fabio
GROPPO Roberto
MERLUZZ| Italo
COFINI Marco
COPETTI Chiara
PITTINO Gianni
BOSCO Vittorio
CODROMAZ Simone
MUSIGH Marco
SALIS Barbara
MECCHIA Anna
GERUSSI Cristian
BALLOCH Lorenzo
LEPRE Romano
FALESCHINI Denis
VARNERIN Giacomo
TOFFOLI Stefano
NAIBO Stefania
REGIO Elena
CIMENTI Belinda
ARTICO Piero

IANNI Andrea
LENCHIG Roberto
BILLIANI Devis
MAURO Catia

Collina / 17.08.2014

AA
61

67
44
84
68
68
71

83
86
46
54
77
64
71

65
73
76
50
79
49
63
70
68
73
54
69
45
84
73

Societa’

CARNIATLETICA TOLMEZZO SQ.E

A.S. AQUILEIA SQ.B

ATLETICA BUJA SQ.C

CUS UDINE SQ.D

CARNIATLETICA TOLMEZZO SQ.D
AMATORI VILLA SANTINA SQ.A

VIGILI DEL FUOCO TOLMEZZO SQ.A
ATL. DOLCE NORDEST SQ.A

S.C. WEISSENFELS SQ.AF

S.C. WEISSENFELS SQ.A

CUS UDINE SQ.C

G.S. NATISONE SQ.A

CUS UDINE SQ.C

SCUOLA DI MARATONA V.VENETO SQ.AF
PIANI DI VAS SQ.AF

VAL GLERIS PONTEBBA SQ.C

NIU' TEAM SQ.A

PIANI DI VAS SQ.C

C.S. CRETA GRAUZARIA SQ.A
EDELWEISS VILLA SANTINA SQ.A
SCUOLA DI MARATONA V.VENETO SQ.C
SCUOLA DI MARATONA V.VENETO SQ.BF
VAL GLERIS PONTEBBA SQ.AF

U.S. ALDO MORO PALUZZA SQ.BF
TOLMEZZO SQ.A
CORRERE CON | PICCOLI SQ.A

G.S. ALPINI UDINE SQ.A

MONZA MARATHON TEAM SQ.A

VAL GLERIS PONTEBBA SQ.BF
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